Upute za uporabu
Osnovni vodič
UHD LCD zaslon Za poslovnu uporabu
Br. modela. TH-98SQ1W Modeli od 98 inča
TH-86SQ1W Modeli od 86 inča
TH-75SQ1W Modeli od 75 inča
TH-65SQ1W Modeli od 65 inča
TH-55SQ1W Modeli od 55 inča
TH-49SQ1W Modeli od 49 inča
EU
Sadržaj
Važna sigurnosna obavijest ······················ 2
Mjere opreza ········································· 4